MEMORANDO SEI Nº 0014921164/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 10 de novembro de 2022.
À SAP.LCT

Informamos que a amostra apresentada pela empresa CM Hospitalar para o item 38 foi

aprovada, conforme Análise técnica item 38 (SEI nº 0014921099).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador
(a), em 10/11/2022, às 10:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014921164 e o código CRC 8BF3D8A1.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
22.0.241972-6

0014921164v3

Prefeitura de
J o i n v i l l e

FORMULÁRIO PARECER TÉCNICO ANÁLISE DE AMOSTRA

Trata-se de análise técnica de material ofertado em Processo Licitatório

PREGÃO ELETRÔNICO: 606 /2022
ITEM: 38- sistema coletor de se creções

DESCRIÇÃO: 912443 - SISTE MA CO LE TO R DE SEC RE ÇÕ ES SISTE MA CO LE TO R DE
SE CR EÇ ÕE S - E MB AL AG E M E M PAP EL GR AU CIR UR G IC O E  E STE R ILIZAD O - FR ASC O
CO LETO R  E M P V C , TR AN SPAR E NTE , G R AD U ADO ,  ATO XIC O ( 1 20  ML) .  TAMPA CO M VIAS
(TO RRE S) PARA C O N E XAO , RO SC A E AN E L DE V E D AÇ ÃO EM PEAD. ALÇ A DE '
TR AN SP O R TE  E M  P V C ; E XTE N SÃ O  P AR A  C O N E X AO  C O M  A SO N D A D E  A SP IR AÇ ÃO  O u .

t N V U J L U r 1 U  t 1 V I  r  V  L  U U L H l  t A;  Ç , U 1 N ML 1 U tS , L ,U 1 N lL . U r t i t c t i L L ?1 Nr ,A 1- A L) L, v l v l  v 1  U D I J L t

ASPIRAÇÃO DO VACUO HOSPITALAR; TUBO INTERNO; ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO
(PAPEL ADESIVO).

FORNECEDOR : C M H OSP ITALAR

MARCA: CREMER/ BRONQUINHO

REGISTRO (ANVISA): 80245210209

LOTE: 2100028908

QUANTIDADE RECEBIDA PARAANÁLISE : 4 UNIDADES

EMBALAGEM
Apontamentos: G,P  cm

AVALIACAO TECNICA

(() Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO .
Apontamentos : - `rv1 : j 0e5 0

(,j/ Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE / UTILIZAÇAO PRATICA
Apontamentos:

Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica
CONCLUSÃO
APROVA O PRODUTO: SIM ( )NÃO
JUSTIFICATIVA:

l ' L ComoDATA: LIO / - ' 1 2z p j wc .ASSINATURA DO PROFISSIONAL / CARIMBO